



Tisselskog 2014-04-08

Hej!

I april månads informationsbrev kan vi meddela en del nyheter.

### **Landsbygdsprogrammet**

Regeringen nu meddelat att de tillsammans med EU satsar 3,25 miljarder kronor i det nya landsbygdsprogrammet på utbyggnad av bredband på landsbygden under perioden fram till 2020. Detta är en fördubbling av bredbandsstödet sedan förra stödperioden. 300 miljoner går ut till stöd redan i år.

Regeringen täcker alltså upp för det minskade anslag som EU beslutat om för Sveriges del. Vår senaste kalkyl visar på att anslutning av första huset kommer att kosta runt 22 000 kronor. Vi har justerat nätets dragning för att det ska bli så säkert och kostnadseffektivt som möjligt.

Tyvärr verkar det som om inga fiberföreningar kan ansöka om stöd förrän tidigast i september i år. Beslut om stöd kommer då tidigast i oktober. Dessutom får vi ingen ersättning för arbeten som utförs innan vi fått besked om stödet ur Landsbygdsprogrammet. I praktiken innebär detta att det vi kan göra nu under våren och sommaren är att söka tillstånd för tryckningar och sjökabel. Vi kan också genomföra en upphandling av gräventreprenaden så denna är färdig när beslut om stöd kommer. Vidare genomför vi alla samråd och skickar in tillståndsansökningar. Vi vill inte dra på oss stora kostnader som vi inte får stöd för, det skulle i så fall innebära en fördyring för varje anslutning.

Vi kommer att göra allt för att jobba ikapp den påtvingade "tappade" tiden genom att bland annat ställa krav på gräventreprenör att använda fler maskiner och dessutom hoppas på en mild vinter.

### **Antal anslutna fastigheter**

Vi har i dagsläget fått in över 130 kontrakt och antalet fastigheter som ska anslutas är cirka 145 vilket är väldigt bra. Vi avslutar nu medlemsrekryteringen, men välkomnar förstås nya medlemmar som själva väljer att ansluta sina fastigheter.

### **Projekteringen**

Projekteringen är nu klar och vi vet nu var fibernätet ska dras fram. Markägare är vidtalade och markkupplåtelseavtal håller på att tas fram. Detta innebär också att från 15 april kostar det 2 000 kronor extra att ansluta sin fastighet inom hela området om det krävs att kartan måste ritas om.



### **Tjänster i nätet**

I förra månadsbrevet lovade vi återkomma till vad som levereras i nätet. Alltså vilka tjänster och TV-kanaler ni kommer att få tillgång till. Eftersom det är ganska lång tid från idag tills att vi driftsätter nätet kan TV-kanaler variera. Detta är något vi inte kan styra över. Två TV-boxar ingår i paketet vilket gör att ni kan se på två TV-skärmar samtidigt i huset.

Ni använder samma fasta telefoner som idag kopplade till en dosa som omvandlar signalen till det nya systemet.

För detaljer läser ni den bifogade foldern i PDF-format, som går närmare in på innehållet.

Med vänlig hälsning

Styrelsen